
第８０回大阪府総合体育大会参加申込書 

〔市内選考会用〕 

 

チーム名〔              〕  代表者氏名                      

 

種目 ソフトボール 区分 

□一般男子 

□一般女子 

□壮年男子 

 

連絡先 

氏名 

 

 

℡   （   ） 

 

構成 氏   名 
ﾕﾆﾌｫｰﾑ 

ﾅﾝﾊﾞｰ 

年 

齢 
住   所 

勤務事業所名・所在地 

（在勤資格で出場時のみ記入） 

監 督  ３０    

コーチ  ３１    

コーチ  ３２    

１ 主将  １０    

２ 選手      

３ 〃      

４ 〃      

５ 〃      

６ 〃      

７ 〃      

８ 〃      

９ 〃      

10 〃      

11 〃      

12 〃      

13 〃      

14 〃      

15 〃      

16 〃      

17 〃      

18 〃      

19 〃      

20 〃      

 

 

 

 



構成 氏   名 
ﾕﾆﾌｫｰﾑ 

ﾅﾝﾊﾞｰ 

年 

齢 
住   所 

勤務事業所名・所在地 

（在勤資格で出場時のみ記入） 

21 選手      

22 〃      

23 〃      

24 〃      

25 〃      

26 〃      

27 〃      

28 〃      

29 〃      

30 〃      

１．この申し込み用紙は、藤井寺市内選考会用とする。 

２．監督が選手を兼ねるときは、選手欄にも記載すること。 

３．番号は 1番～99 番までとし、監督 30 番、コーチ 31、32 番、主将 10 番とする。 

４．壮年男子は 40歳以上（令和 8年 4月 1日現在とする） 

 

競技に出場されるチーム、各２名審判員の派遣をお願い致します。 

審判員 

     

 

 

 

氏 名 住  所 電 話 

 

 

 

     

     

 

 


